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Uczestnicy postępowania 
o udzielenie zamówienia 
publicznego 

 
 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
na zadanie pn.: „Zakup fabrycznie nowego samochodu osobowego uprzywilejowanego w ruchu 
z przeznaczeniem dla OSP Ropczyce z finansowaniem w formie leasingu” 
 
 

Zgodnie z art. 284 ust. 1 z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu 
treść zapytań wraz z odpowiedziami. 
 

Pytania z dnia 12.06.2023 r. 

Pytanie nr 1. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisów rozdziału II, pkt. 1.14 SWZ, tj. 
odstąpienie od wymogu umieszczania na fakturach czynszowych marki i modelu samochodu, ponieważ 
Finansujący nie posiada możliwości technicznych aby, spełnić warunek Zamawiający, zgodnie z 
obowiązującymi przepisami Leasingodawca umieszcza jedynie informacje nt. kolejnych czynszów. 

 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje postanowienia Załącznika nr 3 do SWZ „Projektowane 
postanowienia umowy’ w zakresie treści pkt II ust. 14 w ten sposób: 

było : „14. Wykonawca (leasingodawca) zobowiązany będzie do wystawiania faktur VAT wyłącznie 
na dane Zamawiającego wskazane w Umowie. Wykonawca (leasingodawca) zobowiązany jest do 
wpisania na fakturze NIP obu Stron, markę i nazwę modelu samochodu oraz numer Umowy. Wszelkie 
konsekwencje wynikające z wadliwego wystawienia faktur obciążają wyłącznie Wykonawcę 
(leasingodawcę) i nie mogą być powodem dochodzenia jakichkolwiek roszczeń.” 

jest: „14. Wykonawca (leasingodawca) zobowiązany będzie do wystawiania faktur VAT wyłącznie 
na dane Zamawiającego wskazane w Umowie. Wykonawca (leasingodawca) zobowiązany jest do 
wpisania na fakturze NIP obu Stron oraz numer Umowy. Wszelkie konsekwencje wynikające z 
wadliwego wystawienia faktur obciążają wyłącznie Wykonawcę (leasingodawcę) i nie mogą być 
powodem dochodzenia jakichkolwiek roszczeń.”. 

 

 

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe odpowiedzi podczas sporządzania i składania ofert. 
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